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Solo Cuentas con Saldos y Movimientos en el Mes

USO EXCLUSIVO CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

DOCUMENTO CONTABLE N° : TIPO DE INFORME :

FECHA DE PROCESO : 'MONEDA DE REGISTRO :

PERIODO CONTABLE : | CODIGO INSTITUCION :

CUENTAS VARIACION PERIODO SALDOS ACUMULADOS
CODIGO | DENOMINACION DEBITO | CREDITO DEUDORES | ACREEDORES

TOTAL INGRESOS PRESUPUESTARIOS

1,561,832,232

1,186,346,050

375,486,182

115-05-03-003-001
115-05-03-003-002
115-05-03-003-003
115-05-03-003-004
115-05-03-004-001
115-05-03-101
115-07-02-000
115-08-01-002
115-08-99-001
115-08-99-999
115-12-10-000

Subvencion de Escolaridad - Subvencion Fiscal M
Subvencién de Escolaridad - Subvencion para Edu
C X C TRANSFERENCIAS CORRIENTES - DE
Subvencion Escolar Preferencial, Ley 20,248
Convenios Educacion Prebasica

De la Municipalidad A Servicios Incorporados a s
Venta de Servicios

Recuperaciones Art, 12 Ley N° 18.196 y Ley N° 1
Devolucicnes y Reintegros no Provenientes de Im
Otros

Ingresos por Percibir

603,103,311
111,134,619
842,227
145,758,463
53,453,458
220,609,000
1,635,768
32,712,398
5,702,809
450,000
388,114,633

603,103,311
111,134,619
-842,227
145,758,463
53,453,458
220,609,000
1,635,768
17,067,300
5,702,809
450,000
28,273,549

15,645,098

359,841,084

TOTAL GASTOS PRESUPUESTARIOS

1,158,862,972

1,161,019,505

2,156,533

215-21-01-001-001
215-21-01-001-004-004
215-21-01-001-009-899
215-21-01-001-046
215-21-01-001-047
215-21-01-001-048
215-21-01-001-049-001
215-21-01-001-999
215-21-01-002-002
215-21-01-003-001-002
215-21-01-005-001-001
215-21-02-001-001
215-21-02-001-004-003
215-21-02-001-044
215-21-02-001-045
215-21-02-001-046
215-21-02-001-047-001
215-21-02-001-999
215-21-02-002-002
215-21-02-003-001-002
215-21-02-005-001-001
215-21-03-004-001
215-21-03-004-002
215-21-03-004-003
215-21-03-004-004
215-21-03-005
215-21-03-999-001
215-21-03-999-999
215-22-03-003
215-22-05-001
215-22-05-002
215-22-05-005

Sueldos base

Complemento de Zona

Otras Asignaciones Especiales

Asignacion de Experiencia

Asignacion por Tramo de Desarrollo Profesional
Asignacion de Reconocimiento por Docencia en E
Asignacion por Responsabilidad Directiva

Otras Asignaciones3

Otras Cotizaciones Previsionales

Bonificacion Excelencia

AGUINALDOS Y BONOS TITULARES
Sueldos base

Complemento de Zona

Asignacién de Experiencia

Asignacion por Tramo de Desarrollo Profesional
Asignacion de Reconocimiento por Docencia en E
Asignacion por Responsabilidad Directiva

Otras Asignaciones

Otras Cotizaciones Previsionales

Bonificacién Excelencia

AGUINALDOS Y BONOS CONTRATA
SUELDOS

APORTES DEL EMPLEADOR
REMUNERACIONES VARIABLES
AGUINALDOS Y BONOS C.TRABAJO
Suplencias y Reemplazos

Asignacion Art. 1, Ley N° 19.464

Otras

Para Calefaccion

Electricidad

Agua

Telefonia Fija

135,985,480
24,243,410
836,577
32,973,803
61,337,156
18,130,733
7,465,097
65,047,092
10,115,069
23,611,554
20,498,893
71,465,213
13,052,603
8,812,224
12,531,090
6,791,174
968,181
29,821,188
3,850,973
11,661,954
19,141,696
284,855,701
14,265,423
2,827,777
160,587,416
3,255,066
3,972,723
14,327,899
62,154
5,861,025
5,038,572
107,120

135,985,480
24,243,410
836,577
32,973,803
61,337,156
18,130,733
7,465,097
65,047,092
10,115,069
23,611,554
29,498,893
71,465,213
13,052,603
8,812,224
12,531,090
6,791,174
968,181

- 29,821,188

3,850,973
11,661,954
19,141,696

284,855,701
14,265,423

2,827,777
160,587,416
3,255,066
3,972,723
14,327,899
62,154
5,861,025
5,038,572
107,120
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USO EXCLUSIVO CONTRALORIA GENERAL DE LA REPUBLICA
DOCUMENTO CONTABLE N°: TIPO DE INFORME :
FECHA DE PROCESO : MONEDA DE REGISTRO : 4
PERIODO CONTABLE : CODIGO INSTITUCION :
CUENTAS VARIACION PERIODO | SALDOS ACUMULADOS
CODIGO DENOMINACION DEBITO CREDITO DEUDORES ACREEDORES
215-22-06-001 Mantenimiento y Reparacion de Edificaciones 63,473,539 63,473,539
215-22-08-007 Pasajes, Fletes y Bodegajes 117,000 117,000
215-22-09-002 Arriendo de Edificios 3,296,333 3,296,333
215-22-09-005 Arriendo de Maquinas y Equipos 2,394,074 2,394,074
215-22-12-002 Gastos Menores 1,250,000 1,250,000
215-23-01-004 Desahucios ¢ Indemnizaciones 4,399,534 4399534
215-34-07-000 Deuda Flotante J 1,430,456 3,586,989 2,156,533

[TOTALES

[ 2720695204 | 2.347,365.555 | 375,486,182 | 2,156,333
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